[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.11.2015  №404

      с. Черный Яр
О внесении изменений в состав

комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики

Черноярского  района  в  военное время

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики Черноярского  района  в  военное время, утвержденный постановлением Главы МО «Черноярский район» от 26.12.2013 г. №390, утвердив её в следующем составе:

	Епифанцев Н.Г.
	- первый заместитель Главы администрации МО «Черноярский район», председатель комиссии

	Смыков В.В.
	- начальник отдела ЖКХ, транспорта,  газификации, архитектуры и градостроительства администрации МО «Черноярский район», заместитель председатель комиссии

	Светличный В.А.
	- главный специалист одела ЖКХ, транспорта, газификации, архитектуры и градостроительства администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии

	1. Группа планирования:

	Ежова С.В.
	- начальник отдела экономического развития предпринимательства и торговли администрации МО «Черноярский район», руководитель группы

	Зав. сектором прогнозирования, экономического анализа, государственной поддержки сельхозтоваропроизводителей, учета  и отчетности управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район»,

	Лавелин Д.В.
	- начальник финансово-экономического отдела  управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район»

	2. Группа защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности

	Вдовкин А.А.
	- директор МУП «Черноярское коммунальное хозяйство», руководитель группы

	Дериченко А.А.
	- старший отраслевой группы инженерной защиты коммунально-технического обеспечения населения

	Ситникова О.Ю.
	- начальник станции защиты растений старший отраслевой группы противохимической и противорадиационной защиты растений

	Мещеряков П.В.
	- председатель Черноярского райпотребсоюза, старший отраслевой группы питания

	Кузнецов В.А.
	- директор ООО «Черноярское  ДРСП», старший отраслевой группы по проведению восстановительных работ

	Вендеревский В.Д.
	- главный врач ГБУЗ АО «Черноярская РБ», старший отраслевой группы медицинской защиты населения

	3. Группа повышения устойчивости функционирования электроснабжения

	Борисов А.В.
	- начальник Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго» руководитель группы

	Глинчев Ю.Н.
	- главный инженер Черноярского филиала ОАО «МРСК-Юга» «Астраханьэнерго»

	Коновалов Е.Г.
	- главный энергетик МУП «Черноярское коммунальное хозяйство»

2. Организационному отделу Администрации МО «Черноярский район» (В.В. Иванов) разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя КЧС и ПБ, первого заместителя Главы района(Н.Г. Епифанцев).
Глава района                                                                    Д.М. Заплавнов